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43. Oulun kansainvälinen lasten- ja nuortenelokuvien festivaali 16.–24.11.2024 
 

FESTIVAALILLA TEKIJÄVIERAITA NÄYTÖKSISSÄ 

 
 

Festivaalin näytöksissä tavataan joukko tekijävieraita, jotka kertovat teoksistaan ja keskustelevat 
festivaalikävijöiden kanssa elokuvista ja niiden tekemisestä. 
 
Vieraita näytöksissä festivaaliviikolla 16.–24.11. 
 
Elokuvatekijät ovat haastateltavissa, haastatteluajat voi sopia erikseen. Haastattelupyynnöt: Elias 
Koski / Tiedottaja, press@oufilmcenter.fi 

 

Vieras Elokuva Aika ja paikka 
Ohjaaja, käsikirjoittaja 

Mervi Enqvist 

 

KANSANVALTA Maanantai 18.11. klo 16.15 Stu-

dio 

Tiistai 19.11 klo 13.00 Valvesali 

Tuottaja Outi Rousu 

 

KOULUVUOSI JAPANISSA Maanantai 18.11 klo 18.00 Val-

vesali 

Ohjaaja Ted Kjellsson HÅKAN BRÅKAN 2 Tiistai 19.11 klo 09.00 Valvesali 

Keskiviikko 20.11 klo 18.00 Val-

vesali 

Torstai 21.11 klo 09.00 Studio 

Ohjaaja Kris Brown AARGH!, joka on osa Saman tai-

vaan alla -lyhytelokuvapakettia  

Tiistai 19.11 klo 16.00 Studio  

Keskiviikko 20.11 klo 11.00 Stu-

dio 

 

Ohjaaja Saara Cantell  HALLONBACKEN – OSASTO 23 Keskiviikko 20.11 klo 11.00 Val-

vesali 

Keskiviikko 20.11 klo 17.00 Stu-

dio 

Ohjaaja, käsikirjoittaja 

Gunnbjörg Gunnarsdottir  

VICTORIAN ON KUOLTAVA Torstai 21.11 klo 15.30 Studio 

Perjantai 22.11 klo 11.00 Valve-

sali 

Ohjaaja, käsikirjoittaja Kaisa 

Rastimo  

NASRIN’S VOICE Perjantai 22.11 klo 14.15 Studio 

Perjantai 22.11 klo 18.15 Studio 

 

Suomalainen lastenelokuva –kirjan tekijät Outi Hupaniittu, Marjo Kovanen ja Heta Mulari sekä 

Limingan taidekoulun digi- ja pelitaidelinjan opettaja Janne Isokääntä ovat myös haastateltavissa. 



 
4. Oulun lastenelokuvafoorumi 19.11.2024 
 
Festivaali järjestää neljännen Lastenelokuvafoorumin tiistaina 19.11.2024. Kyseessä on Suomen 
oloissa ainutlaatuinen kansainvälinen elokuva-alan ammattilais- ja yleisötapahtuma, jossa käsi-
tellään niin pitkien kuin lyhyiden lasten- ja nuortenelokuvien tilaa ja tulevaisuutta. 
 
Aamupäivän yleisöosion kielenä on suomi. Aiheina ovat kirjasta elokuvaksi, suomalainen lasten-
elokuva sekä videopelien merkitys opetuksessa. Tapahtumassa syvennytään sovittamisen haas-
teisiin ja ihanuuksiin tarkastelemalla sekä käsikirjoituksia että elokuvan miljöitä ja ajankuvia. Ai-
heesta on puhumassa Hallonbacken – osasto 23 -elokuvan ohjaaja Saara Cantell. Uunituoreen 
lastenelokuvan historiaa, kehitystä ja nykyasemaa käsittelevän monitieteisen teoksen Suomalai-
nen lastenelokuva esittelevät kirjan tekijät Outi Hupaniittu, Marjo Kovanen ja Heta Mulari. Vi-
deopelien käyttöä ja merkitystä osana kouluopetusta pohtii Limingan taidekoulun digi- ja pelitai-
delinjan opettaja Janne Isokääntä. 
 
Iltapäivän kansainvälinen osio on englanninkielinen. Osiossa elokuvantekemistä tarkastellaan 
muun muassa itsenäisen elokuvatuotannon näkökulmasta ja perehdytään tekoälyn käyttöön elo-
kuvanteossa. Kokonaisuudessa kurkistetaan myös Tšekin ja Slovakian eron vaikutuksiin maiden 
lastenelokuvatuotannoissa ja pohditaan keinoja, joilla festivaalit voivat toimia ympäristövastuul-
lisemmin.  Samoin tutustutaan muutamaan uuteen pohjoismaiseen erikoisuuteen ja ihmetellään, 
kuinka koiraa ohjataan. Puhujina ovat mm. Mervi Enqvist, Gunnbjörg Gunnarsdottir, Ted 
Kjellsson, Markéta Pášmová, Sidse Jeppesen, Magdalena Nieć, Kaisa Rastimo ja Outi Rousu. 
 
Tutustu koko ohjelmaan ja osallistumisohjeisiin www.oulufilmfestival.fi/lastenelokuvafoorumi  
 
Avajaiselokuvat 
Lastenelokuvien kilpailun avaa intialainen KIRJEITÄ TAIVAASEEN lauantaina 16.11. klo 13.45 Stu-
diossa ja Nuortenelokuvien kilpailun avajaiset tarjoilee ajatuksia herättävä WHEN ADAM CHAN-
GES lauantaina 16.11. klo 16.00 Studiossa. 
 
Näyttelyt 
 
Tarinataulu-näyttelyt Pikku norsu Babar, Babarin matka, Babarin perhe 
Muhoksen kirjasto 7.11.–12.12. 
 
Tunteellinen manaatti ja muita eläimiä 

Valvesalin aula 18.–24.11. 

Millaista on eläinten sanaton viestintä? Miten eläimet ilmaisevat tunteitaan kehonkielellä? 

Näihin kysymyksiin vastaavat Oulun taidekoulun Visuaalisen taiteen linjan oppilaat Tunteellinen 

manaatti ja muita eläimiä -ikkunataidenäyttelyssä omien taideteostensa kautta. Teoksia tehdes-

sään oppilaat tutkivat valon ja materiaalin vuoropuhelua sekä niiden merkitystä ilmaisulle leik-

kaamalla ja kerrostamalla erilaisia papereita. Näyttelyssä on esillä töitä animaatio-, kuvataide-, 

mediaetsivät- sekä arkkitehtuuri, kuvataide ja käsityö -ryhmien 7–20-vuotiailta oppilailta. 
 

 

  

http://www.oulufilmfestival.fi/lastenelokuvafoorumi


Palkintojenjakotilaisuus 

 

Festivaalin palkintojenjakotilaisuus on lauantaina 23.11. klo 14.00–15.00 Valvesalissa. Tilaisuu-

dessa jaetaan seuraavat palkinnot: lapsituomariston myöntämä Oulun Energian Lastenelokuvien 

kilpailun palkinto Lastenelokuvien kilpailun voittajalle, kansainvälisen tuomariston jakama 

ECFA–palkinto Lastenelokuvien kilpailun parhaalle eurooppalaiselle elokuvalle sekä ECFA-lyhyt-

elokuvapalkinto parhaalle eurooppalaiselle lastenlyhytelokuvalle, Oulun 4H-yhdistyksen Global 

Future –palkinto Nuortenelokuvien kilpailun voittajalle sekä Kirkon mediasäätiön Katso mi-

nuun… –palkinto Kotimaisen kilpailun voittajalle. Parempi maailma –palkinto myönnetään las-

ten- ja nuortenelokuvan alalla ansioituneelle henkilölle, järjestölle tai yhteisölle. 

  

Tilaisuudessa saavat ensi-iltansa Northern Script -käsikirjoituskilpailun ja OSAOn yhdessä te-

kemä lyhytelokuva. 

 

Näytöspaikat 
 
Elokuvat pyörivät valkokankailla Valvesalissa sekä Elokuvateatteri Studiossa, jotka kummatkin 
sijaitsevat kulttuuritalo Valveella, Hallituskatu 7, Oulu. Festivaali-info löytyy festivaaliviikolla Val-
vesalin aulasta. Liput näytöksiin myy Valveen lippumyymälä ja Ticketmaster. 
 
Koko ohjelmisto on osoitteessa www.oulufilmfestival.fi. Kuvamateriaalia elokuvista löytyy osoit-
teesta www.oulufilmfestival.fi/pressimateriaalit. 
 
Ohjelman muutokset ovat mahdollisia. 
 
Voit myös seurata festivaalin kuulumisia sosiaalisessa mediassa: 
www.facebook.com/lastenjanuortenelokuvienfestivaali 
www.instagram.com/oulufilmfestival 
www.tiktok.com/@oulufilmfestival 
 
Akkreditointi 
 
Median edustajat ja elokuva-alan ammattilaiset voivat akkreditoitua ilmaiseksi osoitteessa 
www.oulufilmfestival.fi/akkreditointi/ – ei deadlinea. 
 
Akkreditoituneet saavat Press-passin, jolla pääsee kaikkiin elokuvanäytöksiin, myös koululais-
näytöksiin. 
 
 
Lisätiedot: 
Festivaalijohtaja Mika Anttolainen, 044 588 1134, mika.anttolainen@oufilmcenter.fi 
Festivaalituottaja Marja Seppänen, 040 061 7491, producer@oufilmcenter.fi  
 
Oulun Elokuvakeskus ry. www.oulunelokuvakeskus.fi/oek 
Hallituskatu 7 (Kulttuuritalo Valve, 2. kerros), 90100 Oulu 
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